

Produse alimentare

I.D.: 41811818

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.106,20 RON - 2.106,20 RON

Descriere: Denumire produs cantitate preț preț cu TVA total Ardei gras roșu/verde 13 kg 12,83 lei 13,99 lei 181,87 lei Banane 15 kg 7,33 lei 7,99 lei 119,85 lei Biscuiți Croco 100g 20 1,15 lei 1,25 lei 25,00 lei Biscuiți Tedi 50g 60 0,91 lei 0,99 lei 59,40 lei Brânză telemea de vacă România 6 kg 12,38 lei 13,49 lei 80,94 lei Bulion subst. uscată 18% Olimpia 310g 15 2,74 lei 2,99 lei 44,85 lei Cartofi albi 20 kg 2,65 lei 2,89 lei 57,80 lei Ceapă albă uscată 10 kg 2,71 lei 2,95 lei 29,50 lei Cereale Cacao Viva 250g 3 4,49 lei 4,89 lei 14,67 lei Copănele pui ambalate congelate 10 kg 6,87 lei 7,49 lei 74,90 lei Croissant Boromir cu lapte 50g 50 0,91 lei 0,99 lei 49,50 lei Drojdie cuburi 50g 2 1,38 lei 1,50 lei 3,00 lei Fasole albă uscată 2 kg 7,75 lei 8,45 lei 16,90 lei Ficăței pasăre 1kg 6 7,61 lei 8,29 lei 49,74 lei Griș Băneasa 500g 2 2,52 lei 2,75 lei 5,50 lei Lămâi 2 kg 4,58 lei 4,99 lei 9,98 lei Lapte de consum 1,5% UHT Fulga 1L 50 4,36 lei 4,75 lei 237,50 lei Mălai Pambac 1kg 2 1,83 lei 1,99 lei 3,98 lei Mazăre verde de grădină la borcan 720g 20 3,20 lei 3,49 lei 69,80 lei Mere românești roșii/verzi 35 kg 2,28 lei 2,49 lei 87,15 lei Morcovi 13 kg 2,74 lei 2,99 lei 38,87 lei Ouă de consum mărimea L 90 0,72 lei 0,79 lei 71,10 lei Pătrunjel uscat plic 8g 10 1,28 lei 1,40 lei 14,00 lei Pâine albă feliată 300g 350 1,19 lei 1,30 lei 455,00 lei Piept file de pui congelat cu os Agricola 10 kg 16,06 lei 17,50 lei 175,00 lei Portocale Grecia 15 kg 3,66 lei 3,99 lei 59,85 lei Prăjitura casei Al
